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1. Zachęcamy do udziału w nabożeństwach ku czci Męki Pańskiej: W niedzielę
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 16.15. W piątek Droga Krzyżowa
o godz.  16.30  i  19.00.  Przypominamy  także,  że  codziennie  godzinę  przed
Mszą  świętą  wieczorną  trwamy  na  modlitwie  przed  Najświętszym
Sakramentem,  a  w  środy  odprawiamy  Mszę  świętą  wotywną  o  Świętym
Józefie. Za udział w tych nabożeństwach można zyskać odpust zupełny. Od
środy rozpoczynamy także nowennę przed Uroczystością Świętego Józefa.

2. Spotkania duszpasterskie i formacyjne w tym tygodniu;
 Kandydaci do bierzmowania w poniedziałek o godz. 17.45 w aplikacji Teams.
 Koło Biblijne we wtorek po Mszy Świętej wieczornej.
 Msza święta Apostolstwa Dobrej Śmierci w czwartek o godz. 17.00.
 Studiująca i pracująca młodzież w czwartek o godz. 20.00.
 Kurs przedmałżeński w piątek po Drodze Krzyżowej o godz. 19.00.
 Ministranci i lektorzy w sobotę o godz. 9.30.
 Zmiana tajemnic różańcowych w przyszłą niedzielę po Mszy świętej o 9.00.

3. Dziękujemy sprzątającym nasz kościół  w ubiegłym tygodniu.  W najbliższy
piątek po Mszy świętej wieczornej prosimy parafian z ul. Architektów, blok nr
4 (m.155-176).

4. W ubiegłym miesiącu na budowę kościoła złożono 21301 zł. oraz ufundowano
cztery   moduły  witraża.  Witraż  ołtarzowy  mamy  skompletowany  i  jest  w
trakcie  produkcji.  Obecnie  prezentujemy  okna  witrażowe przedstawiające
sceny  z  życia  Najświętszej  Maryi  Panny,  które  będą  zamontowane  w
południowej  nawie  kościoła.  W  tej  nawie  planowany  jest  także  ołtarz
Maryjny.  Dziękujemy  za  ofiarność  i  stale  modlimy  się   o  solidarne
zaangażowanie   w  budowę  kościoła  całej  naszej  wspólnoty  parafialnej
bowiem wielu jeszcze pozostaje obojętnymi na to Boże dzieło.  Obok witraża
ołtarzowego  przyklejone  są  dwa  moduły  dla  zobrazowania  sposobu
upamiętniania fundatorów. W przyszłą niedzielę składamy ofiary na budowę
kościoła.

5. Jutro  Dzień  Kobiet. Wszystkie  kobiety  ogarniamy  modlitwą  i  składamy
najserdeczniejsze  życzenia.  Niech  Maryja,  będąca  wzorem  kobiecości,
wspiera  Was  potrzebnymi  łaskami.  Wszystkim  życzymy dobrej  niedzieli  i
całego tygodnia. Niech wam Bóg błogosławi.

https://popieluszko.rzeszow.pl/budowa_kosciola-zakup_witraze_maryjne

